2022年 3月

販売店各位

                                            グローブライド株式会社

                                              スポーツ営業本部

                                                 スポーツ営業部

一部商品価格改定のお知らせ

拝啓、平素は格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では、当該商品に対しコスト削減と品質の維持の為に、最大限の努力をして参りましたが

昨今の、原材料費や人件費の高騰等で、やむなく価格の見直しを行う事となりました。

下記商品の価格を、２０２２年４月より改定をさせて頂きます。

                                                     敬具

記

【新価格変更日】

２０２２年４月１日を予定

【該当商品】

ストリングス、グリップテープ、プレーランド、サングラス、調光バイザー替えパイル

【新価格表】

  品番 商品名 本体価格（税込み）

7J720 ｼﾝｾﾃｨｯｸ 16 DF ￥１，９８０

7J722 ｼﾝｾﾃｨｯｸ 17 DF  ￥１，９８０

7J725 ｼﾝｾﾃｨｯｸ 18 DF ￥１，９８０

7J398 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ XX 16 ￥２，７５０

7J399 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ XX 17 ￥２，７５０

7JJ045 TOPSPIN X PLUS16 ￥２，５３０

7J502 R ｼﾝｾﾃｨｯｸ 16 DF ￥２７，７２０

7J501 R ｼﾝｾﾃｨｯｸ 17 DF ￥２７，７２０

7J520 R ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ XX 16 ￥３６，９６０

OG001 EXPD II  1本入り ￥３４１

OG003 EXPD II  3本入り ￥９３５

OG006 EXPD II  6本入り ￥１，５４０

OG031 BUMP   1本入り ￥４４０

PL055 ボールバスケットコンパクトタイプ キャスター付 ￥２０，３５０

PL064 ボールバスケット ロックピンキャスター付 ￥２２，０００

PL065 ボールバスケット 三段階高さ調整機能ロックピンキ

ャスター付

￥２３，１００

品番 商品名 本体価格（税込み）

PSU040 NXT 調光サングラス ￥１８，７００

PSU232 調整機能付き調光偏光サングラス ￥１３，６４０

PSU233 調整機能付き調光偏光サングラス ￥１３，６４０

PSU333 メラニン偏光レンズ付きサングラス ￥１３，６４０

PSU561 ジュニア偏光サングラス ￥７，４８０

PSU630 プレミアハイコントラストクールミラー偏光サングラス ￥１８，７００

PSU730 プレミアハイコントラスト偏光サングラス ￥１７，６００

PSU731 プレミアハイコントラストミラー偏光サングラス ￥１８、７００

PSU650 帽子装着型偏光サングラス（サイドカバータイプ） ￥７，４８０

PSU651 帽子装着型偏光サングラス ￥６，９３０

PSU900 偏光機能付きサングラス ￥１２，１００

PSU180 2WAY調光偏光サングラス ￥１４，９６０

PH510 PH510 調光バイザー用替えパイル（PH509用） ￥１，３２０

【お問い合わせ】

東京営業所 〒203-8511 東京都東久留米市前沢 3-14-16  TEL:042(479)7771

                                      以上